PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES

PÚBLICAS POR TEMPO INDETERMINADO, PARA DOIS ASSISTENTES OPERACIONAIS| DIVISÃO DE

EDUCAÇÃO (REF.ª 2/RH/2023)

PROJETO DE LISTA UNITÁRIA DE ORDENAÇÃO FINAL

Em cumprimento do disposto no artigo 23.º da Portaria n.º 233/2022, de 9 de setembro, e tendo presente a ata

n.º 6, datada de 21 de dezembro de 2023, torna-se público o projeto da lista unitária de ordenação final dos

candidatos ao procedimento concursal:

Lugar Nome do/a candidato/a Classificação final

1.º Miguel Henrique Capela Camaño 19,3 a)

2.º Cátia Sofia Oliveira Pinheiro 19,3 a)

3.º Catarina Alexandra Machado Pires 18,23

4.º Sónia Cristina Duarte Neto 18,18

5.º Liliana Andreia Silva Martins 17,9 b)

6.º Florbela Cavaleiro Mendes 17,9 b)

7.º Olga Moiteiro Gomes 17,9 b)

8.º Daniela Uzel Sena Velasque 17,85

9.º Joana Andreia Franco Roque 17,53 b)

10.º Ana Carolina Verdeiro Nobre 17,53 b)

11.º Célia Maria Ferreira de Sousa 17,53 b)

12.º Marina Alexandra Carreira Oliveira 17,53 a)

13.º Ilda Margarida Simões Lopes de Sousa 17,48

14.º Tânia Sofia Rodrigues Marques 17,43

15.º Bruna Alexandra Coutinho Costa 17,15 a)

16.º Ana Margarida Silva Santos 17,15 a)

17.º Alvaro Velasque Cavalcanti 16,78 a)

18.º Maria Cristina de Carvalho Ricardo 16,78 a)

19.º Marta Isabel Rodrigues Cabeça 16,4

20.º Sandra Deolinda Guerra Soares Matias 16,03

Observações:
a) – Candidatos/as ordenados/as de acordo com os critérios definidos no ponto 4.8, b) do aviso de abertura
do procedimento.

b) – Candidatos/as ordenados/as de acordo com os critérios definidos no ponto 4.8, c) do aviso de abertura
do procedimento.

Nuno Miguel da Mota Cruz
 (Presidente)

Maria José Valente de Andrade

(Vogal)

Paula Cristina Pereira Matias
(Vogal)

		2023-12-21T15:01:32+0000

		2023-12-21T16:37:43+0000
	MARIA JOSÉ VALENTE DE ANDRADE

		2023-12-21T16:57:56+0000